

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do 30 000 EURO na wybór dostawcy nici chirurgicznych

Dotyczy części nr 1 i 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone polikaprolaktonem i stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, o czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania nici w części nr 1 i 4 o podanym powyżej składzie .

Dotyczy części nr 3 pozycja 1 i 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną 6,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania nici w pozycji 1 i 2 części nr 3 z podwójną igłą 6,2 mm.

Dotyczy części nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 6,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania nici w części nr 4 z igłą o długości 6,4 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew stosowany w mikrochirurgii ale bez opisu katalogowego „MICRO POIN”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 nici z igłą bez opisu katalogowego micro piont , przy zachowaniu wymogu igły szkatułkowej z mikroostrzem .

Dotyczy projektu umowy :

Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8ust 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA
SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE

Irena Kierkowska

.....

(*Podpis osoby uprawnionej*)